
Szczecin, dnia 30.09.2020 r. 

ZZ-2380-53/20 

informacja na stronę internetową 
 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), 

zwanej dalej „uPzp” na  zakup energii elektrycznej na potrzeby jednostek policji garnizonu 

zachodniopomorskiego KWP w Szczecinie  

 

  Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 uPzp Zamawiający przekazuje pytanie, które wpłynęło do Zamawiającego 

w dniu 29.09.2020 r. wraz z odpowiedzią: 

Pytanie 1: 

W nawiązaniu do opublikowanych w dniu 16.09.2020 r., odpowiedzi na zapytania do SIWZ (odpowiedź na 

zapytanie do SIWZ nr 15 z dnia 07.09.2020 r.) oraz opublikowanego zmodyfikowanego Załącznika nr 4 do SIWZ 

(Załącznika nr 2 do umowy) informuję, iż w pkt 3 ww. Załącznika nr 4 do SIWZ błędnie wskazano wolumen dla 

grupy taryfowej B21 - wskazano 439 000 MWh zamiast 439 MWh (439 000 KWh).Równocześnie proszę o 

uwzględnienie w §6 ust. 1 Załącznika nr 5 do SIWZ ("WZÓR UMOWY Nr ZZ-............./2020") oraz w Załączniku 

nr 4 do SIWZ (Załącznika nr 2 do umowy) oprócz stawek brutto również stawek netto wg których prowadzone są 

rozliczenia, a tym samym o modyfikację §6 ust. 1Załącznika nr 5 do SIWZ do treści jak w zapytaniu do SIWZ nr 15 

tj. "„1. Sprzedawana energia elektryczna będzie rozliczana według cen jednostkowych energii elektrycznej netto 

(zł/kWh bądź zł/MWh),określonych w dokumentacji przetargowej, które wynoszą: ... Do wyliczonej w oparciu o te 

stawki należności zostanie następnie doliczony należny podatek VAT wg obowiązujących przepisów." 

Odpowiedź: 

Zamawiający doprecyzował zapis. Jednocześnie Zamawiający oświadcza, że nie wyraża zgody na 

zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w tym zakresie. 

 

Zamawiający nie przewiduje możliwości wydłużenia terminu składania ofert. 

 

 

 

  

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian 

 

 

 

 Wyk. w 1 egz. 
wyk. M.L. 


